Утвержден
распоряжением администрации
                                                                 Красночетайского района
                                                             от 28.03. 2014 г № 148

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по подведению итогов районного смотра – конкурса
по охране труда среди предприятий и учреждений Красночетайского района
Чувашской Республики по итогам 2013 года.

28 марта  2014 года.                                                       Чувашская Республика,
                                                                           с. Красные Четаи, пл.Победы, д.1.

Присутствуют:

Председатель комиссии    - Ярабаева А.В. – заместитель главы администрации района – начальник отдела экономики, земельных и имущественных
                                                   отношений;
Заместитель председателя
комиссии          	             - Князкова С.П. – заведующий сектором организационно –  контрольной и кадровой работы;

Секретарь комиссии:              - Матюшкин А.Л. – ведущий специалист эксперт сектора правовой работы;

Члены комиссии: 	             - Тверсков В.В. - ведущий специалист  - эксперт отдела строительства, дорожного хозяйства и ЖКХ;

	            - Шалтайкин Е.Н.- ведущий специалист  - эксперт отдела сельского хозяйства.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О подведении итогов районного смотра-конкурса по охране труда среди предприятий и учреждений Красночетайского района по итогам 2013 года
СЛУШАЛИ:
Ярабаеву А.В. – заместителя главы администрации района – начальника отдела экономики, земельных и имущественных отношений.
Рассмотрев представленные предприятиями и учреждениями Красночетайского района заявки на участие в смотре-конкурсе по охране труда по итогам 2013 года
РЕШИЛИ:
Объявить победителями смотра-конкурса по охране труда по итогам 2013 года следующие предприятия и учреждения:
1 место – Автономное учреждение «Культурно – досуговый центр      Красночетайского района»;
2 место – Управление Пенсионного фонда Российской Федерации (государственное учреждение) в Красночетайском районе Чувашской Республики;
3 место – Администрация Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики.

Председатель комиссии:     __________________ А.В. Ярабаева

Заместитель председателя:     ________________ С.П. Князькова

Секретарь комиссии: 	            _______________  А.Л. Матюшкин

Члены комиссии: 		  ________________ В.В. Тверсков
				   _______________  Е.Н. Шалтайкин